
  Configurar sessão pública

Configurar sessão pública  Online 

Pregão Eletrônico N° 90019/2025 (Lei 14.133/2021)

UASG 90028 - TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2A. REGIAO

Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto



   

Previsão de abertura: 06/05/2025 13:00:00 (Horário de Brasília) | Esta compra possui propostas cadastradas

até

Configurações básicas da sessão Configuração de itens

Quantidade máxima de itens 

20

Aviso prévio para abertura

minutos



0

Período de abertura dos itens 

08:00  18:00  Adicionar intervalo

Tempo para intenção de recurso

minutos



10

Atualizar Configurações

 

Incluir esclarecimento

Fechar

Quadro informativo

Pregão Eletrônico N° 90019/2025 (Lei 14.133/2021)

UASG 90028 - TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2A.

REGIAO 



Avisos (0) Impugnações (0) Esclarec

25/04/2025 16:56



Prezados,

Em atenção ao Pregão 900192025,

solicitamos, por gentileza, os seguintes

esclarecimentos:

Informações quanto ao modelo do portão

a ser instalado (material, dimensões, tipo

de abertura, entre outros detalhes

técnicos);

Fotos do local onde será realizada a

instalação, a fim de melhor compreensão

das condições do espaço;

Verificação da possibilidade de

agendamento de uma visita técnica ao

local, com sugestão de datas disponíveis,

para que possamos realizar uma análise

mais precisa e adequada às necessidades

do órgão.



Prezados, boa tarde,

Visando atender à possibilidade de

agendamento de uma visita técnica ao

local, de modo tempestivo, atendendo ao

prazo solicitado, a equipe técnica sugere

que a visita ocorra no dia 28/04/2025 às

11h.

Ao longo desta visita, as informações

solicitadas poderão ser esclarecidas.

Atenciosamente,



25/04/2025, 16:57 Compras.gov.br

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/seguro/governo/configuracao?identificador=09002805900192025 1/1

https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/noticias
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/eventos
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/legislacao
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/cursos-e-capacitacoes
https://www.gov.br/compras/pt-br/canais_atendimento/central-de-atendimento
http://www.brasil.gov.br/

